

01.01.2018-31.12.2018

RON

TOTAL AN 2018	DENUMIRE	PRODUCTIA		FACTURAT	COSTURI						PROFIT BRUT	IMPOZIT PROFIT	PROFIT NET	CUMULAT
		FACTURATA.	TURNATA		DIRECTE	N.	CH. CU PERS.	INDIRECTE	ALTE CH. IND.	TOTAL				
		1 (Tone)	2 (Tone)		3	4	5	6	7	8				
REALIZARI	1	PRODUCTIA REALIZATA	12 739	13 598	93 222 908	49 403 439	466	31 012 463	12 025 886	613 757	93 055 545	167 363		
	2	VANZARI MATERIALE			37 730	61 265		0	0	0	61 265	-23 535		
	3	TOTAL (CIFRA DE AFACERI)			93 260 638	49 464 704	466	31 012 463	12 025 886	613 757	93 116 810	143 828		
	4	VENITURI DIN PRODUCTIA STOCATA			1 229 374	0		0	0	0	0	1 229 374		
	5	ALTE VENITURI DIN EXPLOATARE			1 125 753	0		0	360 723	0	360 723	765 030		
	6	VENITURI TOTALE DIN EXPLOATARE			95 615 765	49 464 704	466	31 012 463	12 386 609	613 757	93 477 533	2 138 232		
	7	VENITURI FINANCIARE			340 902	0		0	649 817	0	649 817	-308 915		
	8	VENITURI TOTALE			95 956 667	49 464 704	466	31 012 463	13 036 426	613 757	94 127 350	1 829 317	303 347	1 525 970
PREVEDERI	1	PRODUCTIA PROGRAMATA	13 500	14 759	95 013 000	50 918 550	475	31 188 000	11 500 000		93 606 550	1 406 450		
	2	VANZARI MATERIALE			0	0		0	0		0			
	3	TOTAL (CIFRA DE AFACERI)			95 013 000	50 918 550	475	31 188 000	11 500 000	0	93 606 550	1 406 450		
	4	VENITURI DIN PRODUCTIA STOCATA			0	0		0	0		0			
	5	ALTE VENITURI DIN EXPLOATARE			0	0		0	0		0			
	6	VENITURI TOTALE DIN EXPLOATARE			95 013 000	50 918 550	475	31 188 000	11 500 000	0	93 606 550	1 406 450		
	7	VENITURI FINANCIARE			0	0		0	0		0			
	8	VENITURI TOTALE			95 013 000	50 918 550	475	31 188 000	11 500 000	0	93 606 550	1 406 450	225 032	1 181 418

Din datele prezentate mai sus rezulta urmatoarele:

- productia vanduta exprimata in tone s-a realizat in proportie de 94,367%
- productia de piese turnate exprimata in tone s-a realizat in proportie de 92,13%
- cifra de afaceri inregistreaza o nerealizare fata de prevederi de 1,85%
- veniturile totale inregistreaza o depasire fata de prevederi de 0,99%
- cheltuielile totale inregistreaza o depasire fata de prevederi de 0,56%
- profitul net inregistrat este mai mare fata de prevederi cu 29,16%